
Krepšinio varžybų metu prireikė raminti įsisiautėjusius sirgalius

Šiandien, 18.17 val., Panevėžio apskrities policija gavo pranešimą, kad Panevėžyje, Parko g.,
„Cido“ arenoje, krepšinio varžybų metu susimušė sirgaliai. Į iškvietimą išsiųstos gausios
pareigūnų pajėgos – aštuoni mieste patruliavę ekipažai. Pareigūnai į iškvietimą sureagavo
itin operatyviai ir pirmasis ekipažas įvykio vietoje buvo po 3 minučių.

Muštynių metu niekas nenukentėjo. Vienam incidento dalyviui prireikė medikų pagalbos dėl
epilepsijos priepuolio, jis išvežtas į ligoninę, jo gyvybei pavojaus nėra.

Pareigūnai sulaikė ir į policijos komisariatą pristatė 20 įtariamųjų – 20-30 metų vyrų iš
Vilniaus. Šiuo metu įtariamieji yra apklausiami, nustatoma jų asmenybė, tikslinamos įvykio
aplinkybės. Pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl viešosios tvarkos pažeidimo.


